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Zapraszamy do udziału w projekcie „Profesjonalne kadry Nowoczesnych Usług dla
Biznesu". Projekt skierowany jest do osób, które chcą z własnej inicjatywy podnieść,
uzupełnić i formalnie potwierdzić kwalifikacje. W ramach projektu, przewidziano
realizację szkoleń w zakresie Nowoczesnych Usług dla Biznesu, tj.:

Akademia Kadr i Płac – specjalista ds. kadr i płac;
Akademia Zarządzania Dokumentację i Back-Office – specjalista ds.
dokumentacji i back-office;
Akademia Finansów i Księgowości – 2 rodzaje szkoleń: księgowy oraz główny
księgowy
Akademia Zarządzania Logistyką – specjalista ds. logistyki;
Akademia Menedżera Nowoczesnych Usług Biznesowych – menedżer
nowoczesnych usług dla biznesu;

Po zakończonych szkoleniach zostaną przeprowadzone zewnętrzne egzaminy, czego
potwierdzeniem będzie certyfikat potwierdzający nabyte kwalifikacje.

Projekt skierowany jest do 360 osób dorosłych, w tym 220 kobiet i 140 mężczyzn
spełniających następujące kryteria formalne:

miejsce zamieszkania (zgodnie z K.C.), pracy lub nauki na terenie województwa
mazowieckiego,
wiek 18 lat i więcej,zgłaszają chęć podniesienia, uzupełnienia i formalnego
potwierdzenia swoich kwalifikacji.

Jeśli:

wkraczasz na rynek pracy lub masz krótkie doświadczenie zawodowe, a
Twoje wykształcenie nie jest adekwatne do potrzeb rynku pracy i własnych
aspiracji,dążysz do zwiększenia swoich szans na podjęcie lub zmianę
zatrudnienia.

ZGŁOŚ SIĘ JUŻ DZIŚ !!!

W szczególności zapraszamy do udziału w projekcie:

 osoby zamieszkujące obszary wiejskie,
 osoby niepełnosprawne



Zgłoszenia przyjmowane będą w terminie:

1 - 28 lutego 2017 r. oraz 1 – 31 lipca 2017 r.

Liczba miejsc ograniczona!

UWAGA! Wszyscy Uczestnicy/Uczestniczki Projektu przed rozpoczęciem zajęć
zobowiązani będą do wniesienia opłaty partycypacyjnej w wysokości 400,00 zł netto
za udział w szkoleniu.

Więcej informacji na stronie www.profesjonalnekadry.pl
lub pod numerem telefonu: 22 208 28 63, 506 121 017

http://%20www.profesjonalnekadry.pl
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